
 

 

  ZARZĄDZENIE NR WG - IX- 44/2024 

 

           WÓJTA GMINY OLSZANKA 

            z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji na lata 2024 - 2030 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609           

z późn. zm.),  art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji             

(Dz.U.  z 2024 r., poz. 278) oraz §3. 3 załącznika do uchwały  Nr III/33/2024 Rady Gminy 

Olszanka  z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady 

wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji  - zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komitet Rewitalizacji w składzie: 

1. Przedstawiciele mieszkańców obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą                      

nr LXIII/387/2024 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie wyznaczenia 

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji: 

 Pani Martyna Wijas Michałów 

 Pan Andrzej Rosiński Michałów 

 Pani Ewa Rosińska Pogorzela 

 Pan Czesław Błudzeń  Pogorzela  

 

2. Przedstawiciele podmiotów prowadzących na terenie Gminy Olszanka działalność 

społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych:  

 Pan Szymon Kiecak  

 Pani Teresa Guszpit   

 

3. Przedstawiciel podmiotu gospodarczego lub zasiadającego w organach podmiotu 

wpisanego do rejestru przedsiębiorców w KRS, działającego   na terenie Gminy Olszanka: 

 Pan Łukasz Wijas  

 

4. Przedstawiciel właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów 

zarządzających nieruchomościami znajdującymi się w tym spółdzielni mieszkaniowych, 

wspólnot mieszkaniowych, społecznych inicjatyw mieszkaniowyc i towarzystw 

budownictwa społecznego, znajdujących się na obszarze rewitalizacji wyznaczonym 

uchwałą nr LXIII/387/2024 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji: 

Pan  Aleksander Drożdż 

 

5. Przedstawiciel Urzędu Gminy Olszanka: 

 Pan Łukasz Janas  

 



§2 

Zasady działania Komitetu Rewitalizacji, jego zadania i cele określa Regulamin Komitetu 

Rewitalizacji uchwalony Uchwałą Nr III/33/2024 Rady Gminy Olszanka  z dnia 20 czerwca 

2024 r. w  sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu           

oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji. 

 

§3 

Obsługę organizacyjną i techniczną Komitetu zapewnia Wójt Gminy Olszanka. 

 

§4 

Wykonanie Zarządzenia zlecam Referatowi Inwestycji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Urzędu Gminy Olszanka. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Olszanka.. 

 

 

 

                 /-/ Tymoteusz Drebschok 

                  Wójt Gminy Olszanka 

       


